
IZVOD BR. 88

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 17.04.2021

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 7,454,618.34

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

206079893 - 5550090826689255;4506671620009;712173;010121;311221;033;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST

5550090826689255 AUTOPREVOZNIK DAMJANAC DANILO VL SP DAMJANAC DANILO 0.00 18.36
1

206077352 - 5557000028309603;4509963870005;712173;010321;310321;094;0000000;0000000000  /   DOPR. ZA SOLID.

5557000028309603 JAVNI PREVOZ SAMRDŽIJA S.P. SOKOLAC 0.00 2.60
2

206076398 - 5558000042425381;4501549040008;712173;010321;310321;113;0000000;0000000000  /   UPLATA DOPRINOSA

5558000042425381 ORTAČKA RADNJA SZTR TINA VL. KNEŽEVIĆ JELENA S.P. I KNEŽEVIĆ LJUBINKA S.P. 0.00 1.50
3

206077066 - 5551000021900822;4509543580001;712173;010321;310321;002;0000000;0000000000  /   UPL DOPRINOSA

5551000021900822 AUTO TEAM KNEŽEVIĆ MARINKO S.P. BANJA LUKA 0.00 1.28
4

206032561 - 5551000038094487;4404283640009;712173;010321;310321;002;0000000;0103310321  /   UP  ZA DJECIJI FOND

5551000038094487 NOVA TRADICIJA DOO 0.00 0.69
5

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 24.43UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

7,454,642.77

0.00

0.00

7,454,642.77

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Poštovani,
Rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod je dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste saglasni sa predocenim
stanjem i promjenama na racunu.Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info telefon 080050011.
Vaša Nova banka

17.04.2021 15:04:53Banja Luka
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 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

87Izvod:
17.04.2021na dan:

 199.909,18

Prethodno stanje

5622110700640690/0

5622110700629240/0

5622110700635818/0

5622110700629200/0

5622110700636243/4216

5622110700637411/0

5622110700631146/0

5622110700627402/4211

5622110700627343/4211

5622110700623345/0

Refer. broj

 562-099-00001722-81

 562-099-80646534-38

 562-005-80753688-81

 562-008-00001310-53

 562-006-00002578-33

 562-002-81202676-12

 562-099-81468417-32

 562-006-00001330-91

 562-006-00001330-91

 562-099-81064761-52

Racun

Naziv racuna

UNIKO  RADUKIC STANIJA  SP BANJA LUKA VOJVODE RA

ZANATSKA RADNJA DEKOR DRAGAN RUZICIC S.P. CELIN

UDR.GRADJ.TOLERANCIJOM PROTIV RAZLICITOSTI DOBO

BRACA MILANOVIC TR VL MILANOVIC BORISA TRG SAV

OO.CRVENOG KRSTA  VISEGRAD UZICKOG KORPUSA 11 

AUTOSERVIS ZILE  JEFTO ZIVKOVIC S.P. BABANOVCI BAB

15,20 JOVANKA NIKODINOVIC SP BANJA LUKA STEVANA

STR BEBI BUTIK TALIJA VL.MIRA KOKOSAR S.P. II PODRIN

STR BEBI BUTIK TALIJA VL.MIRA KOKOSAR S.P. II PODRIN

RESTORAN  100+  TOMIC VESNA S.P. MRKONJIC GRAD SV

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 16,32

 15,06

 7,74

 6,50

 3,96

 3,18

 1,82

 1,50

 1,50

 1,30

Potrazuje

spl 16.32

uplata  solid

UPL

TAKSA

solidarnost

DOPR,03/21

03/21 DOP.SOLID.

doprinos

poseban doprinos

uplata 0.25? za 03/2021

 0,00  58,88  199.968,06

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4503896420000

4506622330003

4400088530007

4504312580007

4400503610003

4509113140008

4510683780009

4501536570008

4501536570008

4508334960003
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01/03/21
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01/03/21

30/06/21

31/01/21

31/03/21

31/03/21
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31/03/21

31/03/21

31/03/21

28/02/21

31/03/21
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NAPOMENA:  

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.



IZVOD: 82

STANJE I PROMJENE SREDSTAVA NA DAN 17.04.2021

BANJA LUKA     

GODINE

JU FOND SOLIDARNOSTI

STANJE

Prethodno 
Stanje

Novo Stanje
Dnevni promet Broj naloga

Duguje Potražuje Zaduženja Odobrenja

0 23.845.271,25 KM 3.845.291,22 KM

Ukupno na računu: 5710100000258084

Ukupno naloga:2
Ukupno BAM: 0,00 19,97

0,00 KM 19,97 KM

571-010-00002580-84

FAH:

Poreski broj 4404255600000 J - Račun za javne prihode

Rezervacija (CMS) kartice: 0,00 KM

Rezervacije platnog prometa: 0,00 KM

Raspoloživa sredstva 3.845.291,22 KM

Dodijeljen okvirni kredit 0,00 KM

Neiskorišćen okvirni kredit: 0,00 KM

Iskorišćen okvirni kredit: 0,00 KM

PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

AUTO CENTAR ALFA DOO, DEJTONSKA BB, 
GRADIŠKA
5710200000042545

Komercijalna banka ad

17.04.2021

0,00 11,13 999
[N:4402118700002 VU:0 VP:712173 
PO:2021.01.01 PD:2021.01.31 O:002 
B:0000000] DO

87000012262122 (2)
00000000001 Centrala

AUTO CENTAR ALFA DOO, DEJTONSKA BB, 
GRADIŠKA
5710200000042545

Komercijalna banka ad

17.04.2021

0,00 8,84 999
[N:4402118700002 VU:0 VP:712173 
PO:2021.02.01 PD:2021.02.28 O:002 
B:0000000] DO

87000012262165 (2)
00000000002 Centrala

Izvod broj 82 Za račun 5710100000258084 Za datum 17.04.2021 Štampano: 17. april 2021 13:41:21u Strana 1

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.


